

Olsztyn, 30.11.2021 r.

Konsorcjum:

Krajowa Agencja Informacyjna "INFO" Sp. z o.o.

"Instytut Badawczo-Szkoleniowy" Sp. z o.o.

Fundacja na Rzecz Rozwoju Edukacji Dziecięcej

Technikum im. Ignacego Włodzimierza Garbolewskiego
w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Praktycznego w Sochaczewie

Szanowni Państwo!

Miło nam poinformować, że program innowacji pedagogicznej pt. „**Innowacyjne oprogramowanie we współczesnej mechanice**” opracowany dla Technikum im. Ignacego Włodzimierza Garbolewskiego w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Praktycznego w Sochaczewie w ramach projektu „Zintegrowany rozwój szkolnictwa zawodowego” uzyskał akceptację i dyspozycję do wdrożenia. Mając powyższe na uwadze rozpoczynamy etap wdrożenia innowacji w szkole. Pierwszym działaniem w ramach wdrożenia jest uruchomienie stałego telefonicznego dyżuru eksperta. Realizację pozostałych działań tj. szkolenia dla uczniów i nauczycieli zaplanowanych w programie innowacji będziemy z Państwem uzgadniać na bieżąco, mając na uwadze stan epidemiczny w kraju i wynikające z niego obostrzenia i ograniczenia. Równocześnie informujemy, że w ramach wdrażania innowacji pedagogicznej w szkole przygotowaliśmy dla Państwa wsparcie eksperckie w postaci działań szkoleniowych dedykowanych nauczycielom zaangażowanym w innowację pedagogiczną oraz dyrekcji szkoły. Tematyka działań szkoleniowych nawiązuje do poniższych zakresów:

- Psychologa pozytywna w edukacji,
- Profilaktyka wypalenia zawodowego,
- Zarządzanie zespołem pracowniczym,
- Automotywacja i sztuka osiągnięcia celów,
- Rozwój osobisty,
- Zarządzanie stresem.

Tymczasem, począwszy od 01.12.2021 r. w każdą kolejną środę w godzinach 08:00 - 12:00 pod numerem tel. +48 530 183 831 ekspert będzie pełnił dyżur telefoniczny dedykowany tylko i wyłącznie Technikum im. Ignacego Włodzimierza Garbolewskiego w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Praktycznego w Sochaczewie. Osoba pełniąca dyżur ekspercki będzie przygotowana, by na bieżąco odpowiadać na Państwa pytania i konsultować z Państwem wszelkie wyzwania wynikające z programu innowacji. Wsparcie dedykowane jest kadrze pedagogicznej i zarządzającej szkoły, aby w skuteczny i



efektywny sposób przeprowadzić w placówce cały proces wdrażania innowacji pedagogicznej. Zachęcamy do korzystania z możliwości zadawania pytań i konsultacji. W przypadku wystąpienia jakichkolwiek zmian w grafiku dyżurów eksperta będziemy Państwa informować na bieżąco.

Jednocześnie przypominamy, że w ramach projektu „Zintegrowany rozwój szkolnictwa zawodowego” Szkoła może wykazać wkład własny w postaci: kosztu udostępnienia sal na potrzeby realizacji szkoleń dla uczniów i nauczycieli oraz wynagrodzenia nauczycieli biorących udział w opracowaniu i realizacji innowacji pedagogicznej i doskonaleniu zawodowym w postaci szkoleń.

Z poważaniem,

Karolina Raźniewska